



SVENSKA
PÅ JOBBET

Metoder och verktyg för att lära svenska på jobbet

Nyhetsbrev oktober 2019

Svenska på jobbet bok och samtalskort är klara!



Boken Svenska på jobbet innehåller praktiska metoder och verktyg för arbetsplatser som vill arbeta språkutvecklande. Boken passar också för andra som i sin vardag möter personer som lär sig svenska.



Svenska på jobbet samtalskort utgår från 13 generella arbetslivskompetenser som är viktiga för att få och behålla ett jobb.

Varje samtalskort innehåller ett exempel från arbetslivet och diskussionsfrågor på lätt svenska. Kompetenserna är översatta till sex språk.

Bokmässan 2019



Vi lanserade Svenska på jobbet metodmaterial på bokmässan 2019. Många besökte Forum Skills monter och vi fick bra respons från besökarna.

Den här positiva recensionen av boken skrev sfi-utbildaren och författaren Ivana Eklund.

"Ett mycket handfast resultat av det här projektarbetet är nu boken Svenska på jobbet. Den riktar sig till sfi-lärare och handledare på arbetsplatser där sfi-elever gör sin språk- och/eller yrkespraktik men även medarbetare som dagligen möter nyanlända på jobbet har nytta av boken.

Jag kan säga att jag länge har saknat en liknade handledning kring hur man kan göra sfi-elevs praktik verkligen, och på riktigt, språkutvecklande. Ett stort plus för flerspråkigheten i boken! Det finns nämligen en översikt av generella arbetslivskompetenser på sex olika språk. Fantastiskt bra.

Det här inlägget är ett tips till alla er som arbetar med nyanlända vuxna som är eller ska ut på praktik. Läs mer, se film och lyssna på podd på svenskapajobbet.se

Stora Sociala Företagsdagen 2019



På Stora sociala företagsdagen som besöktes av entreprenörer, utbildare och myndigheter visade vi Svenska på jobbet metodmaterial. Här fick vi många tips på var och hur vi kan jobba vidare med att sprida Svenska på jobbet

Projektets tredje år

Nu jobbar vi vidare med spridningen och marknadsföringen av metodmaterialet.

Vi kommer också att använda materialet vid Svenska på jobbet handledarutbildningar och workshops i språkutvecklande arbetssätt. Hör gärna av er om ni vill bjuda in oss till er verksamhet.

Vi fortsätter göra poddradioprogram och korta utbildningsfilmer. Lyssna på vår senaste podd om hur Returhuset handledare arbetar med att träna svenska på jobbet. Välkommen att följa Svenska på jobbet på facebook.

Vi tar tacksamt emot era synpunkter och erfarenheter av att använda materialet!

Provläs och beställ på

www.forumskill.se

Hälsningar från projektgruppen
Randi, Carina, Tarek och Nour

